



INNBYDELSE TIL OFOTEN SPAREBANK CUP 2019

Ramsund Skytterlag har igjen gleden av å innby skyttere til vårens cup.

Som det fremkommer av innbydelsen har Ofoten Cup byttet navn.

ARRANGEMENT:

Skytingene avvikles på lagenes hjemmebaner i **ukene 21, 22, 23, 24.**

Finaler skytes **Fredag 5 juli** på Ramsund skytterlag sin bane. Skytetider kommer senere.

Skytingene avvikles etter cup metoden dvs. etter første runde går 32 skyttere i hver klasse videre til runde to. Deretter går de 16 beste til runde tre og de 8 beste til runde fire, hvor de 4 beste i hver klasse møtes til finale i Ramsund.

Står flere skyttere med lik poengsum går alle videre til neste runde.

Rangering for finaleplass: resultat i fjerde runde, tredje runde osv.

Det vil være mulig for nye skyttere å komme med fra runde to, tre og fire dersom ikke klassene er fylt opp.

Skyttere som underveis i cupen blir utslått bør fortsette å skyte for å forsøke å bedre sitt resultat, da det er besteresultatet gjennom fire runder som teller ved premiering.

Klasseførte skyttere kan delta både i egen klasse, HK416 og jegerklassen. ***Skytterjakke/bukse og skytesko er ikke tillatt i HK416 og jegerklassen.*** Eget innskudd for hver klasse.

Vi gjør også oppmerksom på at det **ikke** vil bli avholdt finale i klasse NU og NV

Det vil bli skutt finale i alle andre klasser uavhengig av antall deltakere.

Finalen skytes den dagen den er terminfestet!

PROGRAM:

Senior Kl 2-5 og V55	: 35-Skudd
NU, NV, Kl. 1 og HK416	: 25-Skudd
R, ER, J, EJ, V65, V73	: 35 skudd
Jeger (5 ligg, 5 kne, 5 kne på 100m)	: 15-Skudd
Finale i Ramsund	: Eget program

Superfinale på 200m for klasse 1-5 og V55 (Asbjørn Bjørnvåg's minneskyting)

Nr 1 og 2 er kvalifisert. Det skytes to lag – først 2'ere, så 1'ere fra finalen.

Program:

Prøveskudd fritt antall - 1,5 min

10 enkeltskudd – skytetid inntil 1min på hvert skudd

Klasse 1: 10 skudd liggende

Klasse 2: 4 skudd kne og 6 skudd liggende

Klasse V55: 6 kne og 4 ligg

Klasse 3: 1 skudd Stå, 5 kne, 4 liggende

Klasse 4: 2 skudd stå, 4 kne og 4 liggende

Klasse 5: 3 skudd stå, 4 skudd kne, 3 skudd liggende

Ved poenglikhet skytes det enkeltskudd liggende til vinneren er kåret – 10,9 er høyeste verdi.

Prøveskudd før omskyting: 1 min

Vinner får napp i Ofoten Sparebank cup vandrepremie. Premien går over 5 år.

INNSKUDD:

NU, R, ER, J og EJ : Kr. 140,-

Øvrige : Kr. 170,-

Vi vil sende giro for innbetaling av innskudd til deltakende lag etter at fjerde runde er avviklet.

PREMIERING:

1/3 premiering i hver klasse ut fra besteresultatet etter 4 runder.

Rangering: 4`runde, 3`runde osv.

Medalje kun til klassevinner.

Full premiering i NU.

RESULTATER:

På grunn av store problemer med å avvikle skytingen på tirsdager for enkelte lag, vil det være mulighet for lagene å skyte mandag til og med torsdag.

Lagvise resultater sendes **senest FREDAG kl. 21.00** på e-post til: ramsund@skytterlag.no med kopi til thsolaas@online.no

Ofoten skyttersamlag har tidligere vedtatt at resultater fra innledende runder i Ofoten cup skal være klassesettene. Det bes også om at hvert lag setter opp EN resultatansvarlig, slik at vi unngår å miste resultater som kommer inn på sms, tlf, mail fra flere aktører.

Oppdaterte resultatlistene vil bli lagt ut på Ramsund skytterlag sin hjemmeside, etter den absolutte frist fredag klokken 21:00, men før mandag klokken 09:00

<http://www.dfs.no/ramsund/>

Ramsund skytterlag anmoder ledere / formenn om at alle aktive skyttere blir informert, og at kopi av innbydelsen legges ut på lagenes hjemmesider eller slås opp på lagenes baner slik at eventuelle misforståelser unngås.

Eventuelle spørsmål kan rettes til Thorbjørn, på mail thsolaas@online.no eller tlf: 907 42 180

VEL MØTT TIL FIN TRENING FØR BANESESONGEN.

Med skytterhilsen fra Ramsund skytterlag

Thorbjørn Solås